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SkiStar Vemdalen: Premiäröppnar på
torsdag

Torsdag den 13 november öppnar SkiStar Vemdalen med skidåkning på
Vemdalsskalet och i Klövsjö. Som bonus blir det rabatterade skipass och
kampanjpris på boende under premiärhelgen. 

Gynnsamma väderförhållanden och hårt arbete av både snöläggare och
pistmaskinsförare gör att Vemdalen även i år kan bjuda på tidig
säsongsöppning.

-Det känns fantastiskt kul att vara igång med en ny skidsäsong. Nu håller vi

http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/Om-Vemdalen/Vara-resmal/Vemdalsskalet/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/Om-Vemdalen/Vara-resmal/KlovsjoStorhogna/


tummarna för mer snö och kyla så att vi snart får provåka vårt ”nya” område vid
Väst Express. Vi syns i backarna, säger Palle Andersson, Sportchef
Vemdalsskalet

Snö, pist & liftinformation Vemdalen >>

Senaste nytt om säsongsstart på SkiStars resmål >>

För ytterligare information:
Palle Andersson, Sportchef Vemdalsskalet 
Mail: palle@vemdalen.com
Mobil: +4670-683 54 47

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kort om Vemdalen:
Vemdalen är en klassisk skidort med en hemtrevlig atmosfär. Totalt finns 56
nedfarter och 35 lifter i de tre skidområdena. Områdets höga höjd över havet
och dess inlandsklimat innebär snösäkerhet och tidig säsongstart. Av
nedfarternas totala ytor täcks hela 81,1 procent av kraftfulla snösystem.
Utförsåkningen bjuder på rejäla fallhöjder, omfattande spårsystem och fina
leder på fjället. Vemdalen som ligger endast 48 mil från stockholmsregionen
består av skidområdena Björnrike, Vemdalsskalet och Klövsjö/Storhogna.
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